



BURMISTRZ MIASTA KĘTRZYN

ul. Wojska Polskiego 11, 11-400 Kętrzyn

Tel. +48 89 752 05 20, Fax+48 89 752 05 31; www.miastoketrzyn.pl ; e-mail: umketrzyn@miastoketrzyn.pl

Kętrzyn, dnia 11.10.2019r.

Zamawiający:
Gmina Miejska Kętrzyn
ul. Wojska Polskiego 11
11-400 Kętrzyn

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia

znak: **SO.271.11.2019**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr **SO.271.11.2019** w trybie przetargu nieograniczonego pt: **„Dostawa energii elektrycznej dla Gminy Miejskiej Kętrzyn, spółek komunalnych, instytucji kultury i jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Kętrzyn”**

Wyjaśnienia nr 1 do SIWZ

W nawiązaniu do prowadzonego przez Zamawiającego: Gminę Miejską Kętrzyn, postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pt: **„Dostawa energii elektrycznej dla Gminy Miejskiej Kętrzyn, spółek komunalnych, instytucji kultury i jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Kętrzyn”**, znak post. SO.271.11.2019, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.1843 t.j. z dnia 2019.09.27), udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający przekaze Wykonawcy do dnia podpisania umowy, niezbędne do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy, dane i dokumenty z jednostek objętych postępowaniem przetargowym w wersji elektronicznej (Word, Excel). Wykonawca będzie potrzebował następujących:

a) danych:

- adres siedziby i adres korespondencyjny danej jednostki
- numer NIP
- numer REGON
- adres punktu poboru – miejscowość, ulica, kod pocztowy
- przeznaczenie punktu poboru
- grupa taryfowa
- kod PPE
- roczny wolumen energii elektrycznej
- numer licznika
- numer aktualnie obowiązującej umowy
- numer ewidencyjny w systemie bilingowym dotychczasowego Sprzedawcy
- numer ewidencyjny wg ewidencji OSD

b) dokumentów:

- pełnomocnictwo
- dokument nadania numeru NIP
- dokument nadania numeru REGON
- KRS lub inny dokument na podstawie, którego działa dana jednostka
- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa
- numer rachunku bankowego.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający przekaże Wykonawcy do dnia podpisania umowy, niezbędne do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy, dane i dokumenty z jednostek objętych postępowaniem przetargowym w wersji elektronicznej (Word, Excel).

Pytanie nr 2

Czy umowy o świadczenie usług dystrybucji dla punktów poboru posiadających umowy rozdzielone zawarte są na czas nieokreślony?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Umowy o świadczenie usług dystrybucji zawarte są na czas nieokreślony.

Pytanie nr 3

Zwracamy się z wnioskiem o odstąpienie od wymogu przedłożenia przed podpisaniem umowy kopii zawartych umów dystrybucyjnych energii elektrycznej z Operatorami Systemu Dystrybucyjnego działającymi na terenie miasta Kętrzyn?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający odstępuje od wymogu przedłożenia przed podpisaniem umowy kopii zawartych umów dystrybucji energii elektrycznej z Operatorami Systemu Dystrybucyjnego działającego na terenie miasta Kętrzyn.

W związku z powyższym Wykonawca przedłoży, oświadczenie o posiadaniu zawartych generalnych umów dystrybucyjnych z właściwym OSD dla punktów poboru energii elektrycznej opisanych w załączniku nr 1 do SIWZ, umożliwiających sprzedaż energii elektrycznej do obiektów Zamawiającego objętych postępowaniem przetargowym w zakresie części, którą będzie realizował Wykonawca.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuszcza prowadzenia rozliczeń dla punktów poboru energii elektrycznej w grupach taryfowych Bxx w zł/MWh z dokładnością do 2 miejsc po przecinku?

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający nie dopuszcza prowadzenia rozliczeń dla punktów poboru energii elektrycznej w grupach taryfowych Bxx w zł/MWh.

Pytanie nr 6

Wykonawca zwraca się z wnioskiem o zmianę przedmiotowego zapisu na następujący: „Należności wynikające z faktur VAT będą płatne w terminie 30 dni od **daty wystawienia prawidłowej faktury przez Wykonawcę**. Za dzień zapłaty uznaje się datę wpływu środków na rachunek Dostawcy.

Odpowiedź na pytanie nr 6

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów §6 ust. 2 Zał. Nr 4 do SIWZ i zapis otrzyma następujące brzmienie: „Należności wynikające z faktur VAT będą płatne w terminie do 30 dni od daty wystawienia. Dostawca dostarczy fakturę w terminie 7 dni od daty wystawienia. Za dzień zapłaty uznaje się datę wpływu środków na rachunek Dostawcy”.

Z poważaniem

BURMISTRZ MIASTA

Ryszard Niedziółka

Opracował:

Paweł Tokarzewski

Podinspektor ds. infrastruktury i gospodarki elektroenergetycznej

dm